Р О С С И Й С К А Я   Ф Е  Д Е Р А Ц И Я

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от   08. 06. 2018 года  №19
рп. Дубровка

«О внесении изменений в приказ

Финансового управления администрации

Дубровского района № 1 от 22.01.2018 года
«Об  администрировании доходов

 бюджета муниципального

 образования «Дубровское городское поселение»

 на 2018 год»

В соответствии со статьей  160.1 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,  Приказом финансового управления администрации Дубровского района № 18  от 08.06.2018 г. «Об изменении состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» кодов классификации доходов.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение № 1 к Приказу финансового управления администрации Дубровского района от 22.01.2018  года № 1 «Об  администрировании доходов  бюджета муниципального  образования «Дубровское городское поселение»  на 2018 год» (далее – приказ) следующие изменения:
          после строки:

	920
	2 02 49999 13 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

ввести строки:

	920
	2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	920
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные  поступления в бюджеты городских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего бухгалтера (Дегтярева И. М,)
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района                                                                     Е.В.Макарова